UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

         RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 35/2019 – Proaes

              PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO MORADIA 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Assistência Estudantil- AUXÍLIO

MORADIA 2019, conforme anexos I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

Os estudantes classificados dentro do quantitativo de vagas deverão assinar o termo de compromisso nos dias 17 e 18 de setembro

de 2019, nos seguintes locais e horários:

No Campus Rio Branco: sala do gabinete da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco Ministra Esther

Figueiredo Ferraz, das 8h as 19h;

No Campus Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h.

Os alunos que deixaram de comparecer na data designada serão desclassificados do presente processo seletivo.

Rio Branco, AC, 16 de setembro de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantil
Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

           RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 35/2019 – Proaes

1ª CHAMADA – AUXÍLIO MORADIA - RIO BRANCO

Classificação CPF Nome Curso RESULTADO OBSERVAÇÃO

1.       2350213269 Eliane Pereira da Silva Bacharelado em Saúde Coletiva CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

2.       2052971297 Eudoxia Amorim Bezerra Bacharelado em Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

3.       1480796280 Alan Souza de Lima Medicina CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

4.       3249144231 Ivanna Araujo da Silva
Bacharelado em Psicologia com Ênfase
em Avaliação Psicológica

CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

5.       3249176273 Felipe Araujo da Silva Bacharelado em Saúde Coletiva CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

6.       2182022295 Kassia da Silva Rocha Licenciatura em Ciências Biológicas CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

7.       2734768232
Marta Bezerra dos
Santos

Medicina DESCLASSIFICADO

8.       3120975222
Jocelmo Albuquerque da
Silva

Licenciatura em Filosofia CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

9.       4965874390
Edson Rodrigues de
Oliveira Junior

Medicina CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

10.    4538313203 Sara Ferreira de Lima Licenciatura em Letras Libras DESCLASSIFICADO

11.    742510239
Ana de Nazare Amorim
Bezerra

Bacharelado em Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

12.    5200166292 Adonias da Silva Oliveira Licenciatura em Química CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

13.    2357478233 Yasmin Moura da Silva Licenciatura em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

14.    2357911212 Lana Silva Gomes Bacharelado em Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

15.    4238815238
Alexia Maria dos Santos
e Santos

Bacharelado em Psicologia DESCLASSIFICADO

16.    15316507673
Teynan Antonio Nunes
da Silva

Medicina CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

17.    2432295269
Evilandia Rodrigues da
Silva

Bacharelado em História DESCLASSIFICADO

18.    2079765205
Roberta Cristina Ferreira
de Sousa

Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

19.    93387091249
Joaquim Francisco De
Souza Silva

Bacharelado em Jornalismo DESCLASSIFICADO

20.    70018534295 Yan Silva e Silva Licenciatura em Física DESCLASSIFICADO

21.    359482210
Andressa da Silva
Aragao

Licenciatura em Geografia DESCLASSIFICADO

22.    3664862252 Isaac De Oliveira Santos Licenciatura em Ciências Biológicas CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

23.    3744931200
Raichieid Pinheiro do
Nascimento

Bacharelado em História DESCLASSIFICADO

24.    96465646234
Gabriel Alisson Pereira
Machado

Bacharelado em Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

25.    3387006250
Iandra Nascimento
Moraes

Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro DESCLASSIFICADO

26.    3220622259 Jeovane Oliveira Ferreira Bacharelado em Medicina Veterinária CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

27.    94731390206
Cosma Michaelle
Nascimento dos Santos

Bacharelado em Enfermagem CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

28.    2998583245 Larissa Pinto de Miranda Bacharelado em Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

29.    70046534202
Edmaicon Maciel da
Silva

Licenciatura em Ciências Biológicas CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

30.    3900458294 Geogleison Lima da Silva Licenciatura em Letras Português CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

31.    4117194240
Liliana Piedade de
Oliveira

Bacharelado em Psicologia CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

32.    787471208
Jessica Caroline Franca
Silva

Bacharelado em Nutrição DESCLASSIFICADO

33.    5191730232 Camila Santos Liberalino Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

34.    4053912261 Lucas da Cruz Oliveira Bacharelado em Ciências Econômicas DESCLASSIFICADO

35.    3027777254 Jaqueline Maia Almeida Bacharelado em Educação Física CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

36.    4268129219
Jonathan Barbosa de
Oliveira

Bacharelado em Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

37.    84526050210 Anderson Luiz de Souza Licenciatura em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

38.    82259780210
Luziane de Souza de
Oliveira Guimaraes

Licenciatura em História DESCLASSIFICADO

39.    2434527213
Jose Leonardo Oliveira
do Vale

Bacharelado em Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

40.    2482157285
Jessica Karen Bezerra
Amasifuen

Bacharelado em Nutrição DESCLASSIFICADO

41.    99949962234 Elana Nascimento Silva Bacharelado em História DESCLASSIFICADO

42.    699017246 Alisson da Cruz Oliveira Licenciatura em Geografia CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

43.    1296433277 Raisse da Cruz Oliveira Licenciatura em História CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

44.    3929629267
Deborah Gomes dos
Santos

Bacharelado em Psicologia DESCLASSIFICADO

45.    4148232225
Franciley da Silva
Damasceno

Licenciatura em História CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

46.    5950741544
Daniel De Carvalho
Carapia Dias

Medicina CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

47.    2660625204 Joyce Ramos Pereira Licenciatura em Letras Libras DESCLASSIFICADO

48.    2998126260
Maria Erica Costa De
Lima

Bacharelado em Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

49.    3148201248
Perla Fernanda Lima da
Silva

Bacharelado em Geografia CLASSIFICADO

CONVOCADO
PARA ASSINAR O
TERMO DE
COMPROMISSO

50.    533830281
Analine Pereira de Souza
Cacau

Licenciatura em Geografia DESCLASSIFICADO

ANEXO II

         RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 35/2019 – Proaes

1ª CHAMADA- AUXÍLIO MORADIA - CRUZEIRO DO SUL

Class. CPF Nome Curso Resultado Observação

1.       4338342269
Matheus Cruz do
Nascimento

Bacharelado em
Ciências Biológicas

DESCLASSIFICADO Item 2.1

2.       2037280254
Myreia Nayara Monteiro
Cordeiro

Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

DESCLASSIFICADO

Não apresentou cópia das paginas
12 e 13 da carteira de trabalho,
extratos bancários dos 2 últimos
meses, declaração de renda para
autônomo/informal, informando
renda e atividade exercida por
Castro Antônio. Justificar porque a
fatura de energia está em nome de
Maria Auxiliadora Lima, e porque
não declarou a genitora no grupo
familiar.

3.       372291252
Cristiane Barros de
Lima

Bacharelado em
Engenharia Florestal

DESCLASSIFICADO Item 4.2

4.       193719266 Lurieli da Silva Costa
Licenciatura em
Ciências Biológicas

DESCLASSIFICADO Item 2.1

5.       5365985257 Elineide Lima Bezerra
Licenciatura em
Letras Espanhol

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINAR O
TERMO DE COMPROMISSO

6.       5430530247
Raulisson Darlan Moura
de Souza

Licenciatura em
Letras Espanhol

DESCLASSIFICADO Item 4.2

7.       4864394296 Vitoria Soares Corsini
Bacharelado em
Engenharia Florestal

DESCLASSIFICADO Item 4.2

8.       282550208
Renato Noeder
Negreiros de Lima

Bacharelado em
Engenharia Florestal

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINAR O
TERMO DE COMPROMISSO

9.       3643234260
Raynara Caetano
Pedrosa

Bacharelado em
Engenharia Florestal

DESCLASSIFICADO
Item 4.10 (Ativa no Auxílio Moradia
I).

10.    2302228200 Eline da Silva Ramos
Bacharelado em
Engenharia Florestal

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINAR O
TERMO DE COMPROMISSO

11.    4615708238
Andreina Emanuele de
Sousa Guimaraes

Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

DESCLASSIFICADO Não entregou documentação

12.    2466499258
Elielson Ferreira de
Araujo

Licenciatura em
Letras Inglês

DESCLASSIFICADO Item 2.1

13.    75151324268
Willian Lima do
Nascimento

Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

DESCLASSIFICADO Não entregou documentação

14.    6215515205
Tamires Moreira de
Menezes

Licenciatura em
Letras Espanhol

DESCLASSIFICADO Item 4.2

15.    70319370275 Barbara Furtado Farias
Licenciatura em
Letras Espanhol

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINAR O
TERMO DE COMPROMISSO

16.    5806251250 Joao Higor Barroso
Bacharelado em
Ciências Biológicas

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINAR O
TERMO DE COMPROMISSO

17.    3979448290 Amanda Marques Lima
Bacharelado em
Ciências Biológicas

DESCLASSIFICADO

Não entregou cópia do
contracheque atualizado de
Ernilson. Cópia da carteira de
trabalho da Amanda. Renda
incompatível com as despesas.

18.    2508736210
Jose Rai Da Silva
Souza

Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINAR O
TERMO DE COMPROMISSO

19.    4598122200 Sara Maia Almeida
Licenciatura em
Letras Português

DESCLASSIFICADO Não entregou documentação

20.    5571948221
Ivaneila Leitao de
Almeida

Licenciatura em
Pedagogia

DESCLASSIFICADO Item 2.1

21.    3075051209 Liliany Lopes de Souza
Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINAR O
TERMO DE COMPROMISSO

22.    4148988265 Giulia de Pinho Silva
Licenciatura em
Letras Espanhol

DESCLASSIFICADO Não entregou documentação

23.    3647971260
Talita Vitoria Lima de
Araujo

Bacharelado em
Engenharia Florestal

DESCLASSIFICADO Item 4.2

24.    2035939283 Jardel Moura de Souza
Licenciatura em
Ciências Biológicas

DESCLASSIFICADO Não entregou documentação

25.    846799219
Alaim Igor Rodrigues
Lima

Bacharelado em
Direito

DESCLASSIFICADO Não entregou documentação

26.    1559617217
Quetiliane de Lima
Vasconcelos

Licenciatura em
Letras Espanhol

DESCLASSIFICADO Item 4.2

27.    1785227246 Rodrigo Lopes de Jesus
Licenciatura em
Letras Inglês

DESCLASSIFICADO Item 4.2

28.    496428209
Adenilson De Souza
Morais

Bacharelado em
Engenharia Florestal

DESCLASSIFICADO Item 4.2

29.    4208990228
Emilly Christine Cacau
da Silva

Bacharelado em
Engenharia Florestal

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINAR O
TERMO DE COMPROMISSO

30.    70094090211
Jessica de Souza
Santos

Bacharelado em
Engenharia Florestal

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINAR O
TERMO DE COMPROMISSO